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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

 MANCHE 3 (Dames)

UC BRICQUEBEC

22/01/2023

DOSSIER RESULTAT



UC BRICQUEBEC

6 Engagées Départ : 14:05:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

11 10070389648 BEZIN Andréa ES CAEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

12 10050979847 LEVEEL Sabrina ES CAEN Titulaire - Payé (8,5) - Partant

13 10016041255 BARDAKJI Sandrine ACC MARIGNY Titulaire - Payé (8,5) - Partant

14 10069361044 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (8,5) - Partant

15 10087661914 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU Titulaire - Payé (8,5) - Partant

16 10067142471 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (8,5) - Partant
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

LISTE DES ENGAGEES MANCHE 3 (Dames)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

6 Partantes Départ : 14:05:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

11 10070389648 49140010292 BEZIN Andréa ES CAEN Senior U23

12 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master M4

13 10016041255 49501960077 BARDAKJI Sandrine ACC MARIGNY Senior
14 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 U19

15 10087661914 49501010250 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU Senior
16 10067142471 49502170069 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC U19 U19
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

LISTE DES PARTANTES MANCHE 3 (Dames)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 11 10070389648 49140010292 BEZIN Andréa ES CAEN Senior

2 14 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U19

3 12 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master

4 15 10087661914 49501010250 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU Senior
13 10016041255 49501960077 BARDAKJI Sandrine ACC MARIGNY Senior DNF

16 10067142471 49502170069 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC U19 DNF
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT MANCHE 3 (Dames)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10070389648 49140010292 BEZIN Andréa ES CAEN Senior 3

2 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 8

3 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master 9

4 10087661914 49501010250 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU Senior 13

5 10067142471 49502170069 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC U19 18

6 10069732876 49760160470 JOSSE Pauline VC ROUEN 76 Espoir 24

7 10024434078 49140010042 MARTIN Alexandra ES CAEN Master 28

8 10133791979 49143900395 LETESSIER Maelle AC BAYEUX U19 30

9 10133609400 49502310241 FOUQUET Lylou LA VALOGNAISE CYCLISME U19 31

10 10016041255 49501960077 BARDAKJI Sandrine ACC MARIGNY Senior 31

11 10068071550 52850200143 BONNEAU PRISCILLIA LES SABLES VENDEE CYCLISME Espoir 32
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 3 (Dames)

22/01/23



UC BRICQUEBEC

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

Senior (7) :

1 10070389648 49140010292 BEZIN Andréa ES CAEN Senior 3

2 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master 9

3 10087661914 49501010250 CHARUEL Géraldine CS VILLEDIEU Senior 13

4 10069732876 49760160470 JOSSE Pauline VC ROUEN 76 Espoir 24

5 10024434078 49140010042 MARTIN Alexandra ES CAEN Master 28

6 10016041255 49501960077 BARDAKJI Sandrine ACC MARIGNY Senior 31

7 10068071550 52850200143 BONNEAU PRISCILLIA LES SABLES VENDEE CYCLISME Espoir 32

U19 (4) :

1 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 8

2 10067142471 49502170069 LECHAT Amandine UC BRICQUEBEC U19 18

3 10133791979 49143900395 LETESSIER Maelle AC BAYEUX U19 30

4 10133609400 49502310241 FOUQUET Lylou LA VALOGNAISE CYCLISME U19 31
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 3 (Dames) : PAR CATEGORIE

22/01/23



UC BRICQUEBEC 22/01/23
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

COMMUNIQUE MANCHE 3 (Dames)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



UC BRICQUEBEC 22/01/23
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RMPRO CROSS / TAMERVILLE

COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 3 (Dames)

COMMUNIQUE MEDICAL

 

 

Le Service Medical


